blicum instramentum ; salvis semper et reservatis

in predictis et quolibet predictorum preceptis di~

cti domini nostri imperatoris.
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Catalogo de’ libri donati alla chiesa di S. Andrea
di Chieri dal maestro Rolando di Chieri, cap-
pellano del papa, fondatore della medesima,
secondo la descrizione che a sua richiesta ne fu
Jatta nel Libro degli statuti.

1261, 23 di gennaio; in Chieri.

Ex libro statutorum confirmatoram
ann. MCCCXIII; fol. XLVII retro.

~

Isti sunt libri qui sunt in ecclesia beati Andree -
de Cario relicti 2 domino magistro Rollandino pre-
dicto ad honorem Dei et beati Andree et commu-
nis Carii.

In medicinis. .

In primis liber Aviceni pulcer nimis habens ca-
pitales litteras deauratas.

Item liber Galieni de ingenio sanitatis.

Ttem Sarapxon et Almansor et liber divissionum
in uno volumine.

Item ars medicine et urine Ysaac in uno volu-
mine.

Item libri Galieni quinque in uno volumine.
/
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Item quatuor commenta et libri de animalibus
Aristotilis in uno volumine.
Item pratica Stephanonis; item diete universales.
Item liber arismetrice Boetii.

In paturis.

In primis tredecim libri Aristotilis in uno vo-
lumine.

Item comentum Averoys super libro de anima
in uno volumine. _ '

Item sextus de naturalibus Avicenni et suffi-
cientia in uno volumine.

Item comentum Averoys super metaphysica A-
nistotilis.

In theologia.

Primo bibia una pulcra et delicata.

Item psalterium unum glosatum continuum pul-
crum cum litteris deauratis.

Item epistole S. Pauli glosate continue pulcre
cum litteris deauratis.

Item expositiones doctorum super tota bibia.

Item postille super Ecclesiastico domini Hugo-
nis cardinalis.

Item postille super Luca cum postillis super e-
pistola ad Romanos et super Ecclesiastes et ser- .
mones plures cum eis in uno volumine.
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Item questiones magistri Guillielmi Altlswdon
super libris sententiarum.

Item Beniami de contemplatione; item iustus

ex fide vivit.

Ttem sermones fratris Iohannis de Rupella et
multi alii sermones in uno volumine.

Item liber cronice de mirabilibus mundi; item
liber miraculoram S. Brandani.

In iure cahonico.

Liber decretalium pulcer valde cum apparatu
Bernardi.
Item summa Goffredi; item summa Raymundi.
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Statuti della societd di S. Giorgio del popolo di
Chieri.

L’anno 1313.

In nomine Domini nostri Iesu Christi amen et
ad honorem et reverentiam ipsius et beate Marie
Virginis matris eius beatorumque Georgii et Guil-
lelmi et tocius curie celestis. Infrascripta sunt ca-
pitula seu ordinamenta socigtatis B. Georgii seu
populi chariensis scripta ex alio volumine capitu-
lorum' dicte societatis contra examinata prius di-
ligenter per dominos Ruffinum Gribaudum ; D.
Gribaudimum de Godiano; Mussum Buschetum et
Matheum Altare rectores sive consules dicte so-
cietatis et per dominos Milonem de Pasquerio et
Philippum Sibonum iurisperitos et per quamplu-
res alios sapientes dicte societalis habéntes bay-
liam providendi et examinandi dicta capitula ad-
dendi diminuendi et de novo faciendi et ordinandi
eisdem a maiori dicte societatis consilio attributa
et scripta per me Henricum Scutinum notarium
in anno Domini millesimo tricentesimo terciode-
cimo,